
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2011 - PR

54/2011

52/2011

29/04/2011

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

24/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 52/2011

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
RECAPAGENS E VULCANIZAÇÕES DE PNEUS UTILIZADOS NOS CAMINHÕES E MÁQUINAS DA 
FROTA MUNICIPAL, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DESTE EDITAL, 
DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2011.  

d )  Data Homologação: 24/05/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

LOTE:  1

G.R.K. PNEUS LTDA     (10539)

1 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 12.5/80R18 - BORRACHUDO 2,00  0,0000 376,6927 753,39

2 RECAPAGEM QUENTE - PNEU 1400X24 4,00  0,0000 439,4748 1.757,90

3 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 19.5 LR 24 2,00  0,0000 621,5429 1.243,09

4 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 17.5X25 4,00  0,0000 565,039  2.260,16

5 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 18.4X34 2,00  0,0000 565,039  1.130,08

6 RECAPAGEM A FRIO - PNEU 1000X20 - BORRACHUDO 16,00  0,0000 200,9027 3.214,44

7 RECAPAGEM A FRIO - PNEU 1000X20 - BORRACHUDO-
(RADIAL)

8,00  0,0000 213,4592 1.707,67

8 VULCANIZAÇÃO - PNEU 17.5 X 25 8,00  0,0000 125,5642 1.004,51

9 VULCANIZAÇÃO - PNEU 1.000 X 20 30,00  0,0000 40,8084 1.224,25

10 VULCANIZAÇÃO - PNEU 1400 X 24 8,00  0,0000 125,5642 1.004,51

15.300,00Total do Fornecedor:

15.300,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   24   de  Maio   de   2011.

PREFEITO 

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


